Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 23.10.2015 г.
	№ 2444

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 04.03.2015г. №383 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом №210-ФЗ от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Алексин от 04.03.2015г. №383 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город Алексин муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующие изменения:
1.1.абзац седьмой подпункта а) пункта 6 изложить в следующей редакции : «Часы работы и приема посетителей: понедельник четверг 09.00 - 18.00, обеденный перерыв 13.00-14.00,пятница 09.00 - 18.00, обеденный перерыв 13.00-14.00, суббота, воскресенье выходной день.»
1.2.пункт 37 раздела 17. «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«В здании, где осуществляется предоставление услуги созданы условия для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения»

2. Отделу информационного обеспечения администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Административные регламенты».

3. Пресс-секретарю главы администрации муниципального образования город Алексин опубликовать постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров